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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, geçen hafta son faiz indirimi ile birlikte ECB'nin orta vadeli enflasyon hedefini tutturmaya hazır olduğunu, en azından ABD ticaret politikaları nedeniyle,
önümüzdeki belirsizliklerle başa çıkmak için iyi bir konumda olduğunu ifade etti. ECB üyesi Isabel Schnabel, yatırımcıların Avrupa'ya yönelmesiyle birlikte euronun küresel rolünün güçlenmesi için uygun bir zaman olduğunu belirtti. Eur/Usd paritesinde yatay
eğilim devam ediyor.

Bugün Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güven endeksinin -5.3 puan gelmesi bekleniyor.

ABD

Dün ABD’de toptan satış envanterleri aylık bazda beklentilerin altında %0.2 açıklandı. Geçen hafta gelen ABD istihdam verilerinin beklentilerin üzerinde açıklanması dolar endeksindeki düşüşü şimdilik durdurmuş gözüküyor. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizinde ise
düşüş yaşanırken günü %4.48’den tamamladı. ABD ve Çinli yetkililer Londra’da gümrük tarifelerinde gerilimi azaltmak ve anlaşmak için bir araya geldiler. Görüşmelerden şu ana kadar henüz bir netice alınmadı. ABD Başkanı Donald Trump, Los Angeles
bölgesindeki protestolara ilişkin yaptığı değerlendirmelerde California Valisi Gavin Newsom’u suçlarken, valinin bu protestoları bastırmakta yetersiz olduğunu ve vali ile yapılan görüşmelerin ardından kendisinin 2 bin civarında Ulusal Muhafız askerini bölgeye
sevk ettiklerini belirtti. Trump’ın göçmenlerin sınır dışı edilmesi kararı kapsamında Los Angeles’ta gözaltına alınan düzensiz göçmenlere destek amacıyla protesto yürüyüşleri başlatılmıştı.

Bugün ABD’de veri akışı sakinken, ABD Başkanı Trump’ın konuşması takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. İngiltere Merkez Bankası (BOE) üyesi Megan Greene devam eden enflasyon artışının azalmasını beklediğini ifade ederken, diğer yandan fiyat artışının birkaç yıl önce tahmin edilenden daha kalıcı olduğunu ve son yıllarda
yaşanan ekonomik gelişmelerin insanların enflasyondaki artışlara daha duyarlı hale getirmiş olabileceğini ve bunun da ücret-fiyat davranışını etkileyebileceğini vurguladı. Dolar endeksinde yatay tablo devam ederken, Gbp/Usd paritesi de haftaya yatay başladı.

Bugün İngiltere’de 3 aylık ortalama saatlik kazançların %5.5 açıklanması beklenirken, işsizlik oranının %4.5’tan %4.6’ya artacağı tahmin ediliyor.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde piyasalar Kurban Bayramı nedeniyle kapalıydı.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 10/06/2025 Beklenti Önceki

09:00 İNGİLTERE ** ORTALAMA SAATLİK KAZANÇLAR (3 AYLIK) %5.5 %5.5

09:00 İNGİLTERE ** İŞSİZLİK ORANI %4.6 %4.5

11:30 EURO BÖLGESİ ** SENTİX YATIRIMCI GÜVENİ -5.3 -8.1

23:00 ABD *** ABD BAŞKANI TRUMP KONUŞMASI

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 0,7M -3,3M

                  EKONOMİK TAKVİM
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Geçen hafta ABD’den gelen istihdam verilerinin ardından
dolar endeksinde yükseliş yaşanırken, Eur/Usd paritesinde
de düşüş görüldü.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde,
geçen hafta son faiz indirimi ile birlikte ECB'nin orta vadeli
enflasyon hedefini tutturmaya hazır olduğunu, en azından
ABD ticaret politikaları nedeniyle, önümüzdeki
belirsizliklerle başa çıkmak için iyi bir konumda olduğunu
ifade etti.

ECB üyesi Isabel Schnabel, yatırımcıların Avrupa’ya
yönelmesiyle birlikte euronun küresel rolünün güçlenmesi
için uygun bir zaman olduğunu belirtti.

Bugün Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güven endeksi ve
ABD Başkanı Trump’ın konuşmaları takip edilecek.

Teknik olarak baktığımızda 1.1323 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1385-1.1355-1.1306

DİRENÇLER: 1.1439-1.1460-1.1495

10 Haziran 2025
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Dolar endeksinde hafif güçlenme görülürken, Gbp/Usd
paritesinde düşüş yaşandı.

Geçen hafta Cuma günü ABD’de ABD’de işsizlik oranı
%4.2 ile değişmezken, tarım dışı istihdamın beklentilerin
üzerinde 139K olarak açıklandığını izledik. Ortalama
saatlik kazançlar ise aylık bazda %0.4, yıllık bazda ise
%3.9 artış göstererek beklentilerin üzerinde geldi. Gelen
veriler sonrasında dolar endeksinde yükseliş görülürken
paritede zayıflama izlendi. Parite bu haftaya sterlinde
yaşanan değer kayıpları ile başlarken önemli destek
bölgesini test etmeye devam ediyor.

İngiltere Merkez Bankası (BOE) üyesi Megan Greene
devam eden enflasyon artışının azalmasını beklediğini
ifade ederken, diğer yandan fiyat artışının birkaç yıl önce
tahmin edilenden daha kalıcı olduğunu ve son yıllarda
yaşanan ekonomik gelişmelerin insanların enflasyondaki
artışlara daha duyarlı hale getirmiş olabileceğini ve
bunun da ücret-fiyat davranışını etkileyebileceğini
vurguladı.

Bugün İngiltere’den gelecek veriler ve ABD Başkanı
Trump’ın açıklamaları pariteye yön verebilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.3484 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3484-1.3442-1.3415

DİRENÇLER: 1.3507-1.3545-1.3579
10 Haziran 2025
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Geçen hafta gelen ABD istihdam verilerinin beklentilerden
iyi açıklanması ve Rusya-Ukrayna görüşmelerinde geçici
ateşkesin sağlanması ile altın fiyatlarında düşüş yaşanıyor.

Geçen haftanın son işlem gününde ABD’de işsizlik oranı
%4.2 ile değişmezken, tarım dışı istihdamın beklentilerin
üzerinde 139K olarak açıklandığını izledik. Ortalama
saatlik kazançlar ise aylık bazda %0.4, yıllık bazda ise %3.9
artış göstererek beklentilerin üzerinde geldi. Ücretlerdeki
artışın enflasyon üzerindeki etkisini izleyeceğiz.

Diğer yandan hem ABD ile Çin’in tekrar ticaret
müzakerelerine başlaması hem de Rusya ile Ukrayna
arasında İstanbul’da yapılan görüşmelerde kısa süreli
geçici ateşkes anlaşması imzalanması jeopolitik riskleri
azaltırken altın fiyatlarındaki düşüşü de destekledi.

Bu hafta özellikle teknik seviyelerin ön plana çıkmasını
beklediğimiz haftada altın fiyatları 4277 desteğine yakın
bir bölgeden açılış yapabilir.

Bugün veri akışının sakin olması nedeniyle piyasada sert
hareketler beklemesek de akşam ABD Başkanı Trump’ın
konuşması ile piyasadaki volatilite yükselebilir.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi
sürüyor. 3293 desteğinin üzerinde alımlar devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3315-3302-3293

DİRENÇLER: 3337-3350-3368

10 Haziran 2025
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Petrol fiyatları önemli direnç bölgesini zorlamaya
devam ediyor. ABD-Çin ticaret görüşmelerinin
yeniden başlanması küresel gerilimi azaltma
potansiyeli oluşturması petrol fiyatlarını yukarı yönlü
destekledi.

Bu akşam Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından
açıklanacak haftalık ham petrol stoklarının 0.7
milyon varil artması bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda 65.28 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 63.90-62.92-62.16

DİRENÇLER: 65.28-66.10-67.23

10 Haziran 2025
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Küresel borsalarda alış eğilimi devam ederken
endekste yükselişini sürdürmekte.

ABD ile Çin’in tekrar gümrük tarifeleri için masaya
oturması ve Rusya ile Ukrayna arasında geçici barış
antlaşmasının imzalanması jeopolitik riskleri
azaltırken borsalarda da yükselişin devamını
sağladı. Geçen hafta ABD istihdam verilerinin
beklentilerin üzerinde gelmesi de endeksleri
pozitif yönde etkilemişti.

ABD Başkanı Donald Trump, Los Angeles
bölgesindeki protestolara ilişkin yaptığı
değerlendirmelerde California Valisi Gavin
Newsom’u suçlarken, valinin bu protestoları
bastırmakta yetersiz olduğunu ve vali ile yapılan
görüşmelerin ardından kendisinin 2 bin civarında
Ulusal Muhafız askerini bölgeye sevk ettiklerini
belirtti. Trump’ın göçmenlerin sınır dışı edilmesi
kararı kapsamında Los Angeles’ta gözaltına alınan
düzensiz göçmenlere destek amacıyla protesto
yürüyüşleri başlatılmıştı. Ancak gösterilerin
şimdilik borsayı etkilemediğini izledik.

Teknik olarak baktığımızda 21.223 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.748-21.632-21.465

DİRENÇLER: 21.926-22.187-22.320

10 Haziran 2025
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Dax küresel borsalara paralel yükselişini sürdürüyor.

Küresel piyasalarda yaşanan gelişmelerin jeopolitik
risk algısını azaltması Avrupa borsalarına da pozitif
yansırken Dax’ta yükseliş devam etti.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine
Lagarde, geçen hafta son faiz indirimi ile birlikte
ECB'nin orta vadeli enflasyon hedefini tutturmaya
hazır olduğunu, en azından ABD ticaret politikaları
nedeniyle, önümüzdeki belirsizliklerle başa çıkmak
için iyi bir konumda olduğunu ifade etti.

Bugün Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güven
endeksinin -5.3 puan gelmesi bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda 23.787 seviyesinin
üzerinde alış baskısı korunabilecekken, bu seviyenin
altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 24.116-23.946-23.787

DİRENÇLER: 24.259-24.367-24.503
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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